instrumentos propios y suficientes para desarrollar los servicios que le son encomendados, por lo 

que será el único responsable de su ejecución cuando no se ajusten a los términos y condiciones 

de este contrato. 

Cuarta.- “EL INSTITUTO” cubrirá a “EL PRESTADOR” por concepto de sus honorarios, la 

cantidad de $6,298.08 (SEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 08/100 

M.N.). Dicho importe será cubierto en 1 pago,  previa la entrega de sus resultados. 

“EL PRESTADOR” está de acuerdo en que “EL INSTITUTO” le retendrá de los pagos que 

reciba por concepto de honorarios, la cantidad que resulte aplicable en los términos de la Ley del